
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14.12.2019 г.        № 626 

ст. Павловская 
 

О проведении муниципального родительского собрания по вопросам 

определения образовательного маршрута для обучающихся 10-х классов 

 

         На основании информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

муниципальном образовании Павловский район в 2018-2019 учебном году, 

утвержденного приказом управления образованием администрации 

муниципального образования Павловский район от 29 октября 2018 года № 941 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 21 декабря 2018 года в 17.00 часов в большом зале Павловской 

детской школы искусств муниципальное родительское собрание для родителей 

(законных представителей) обучающихся 10-х классов общеобразовательных 

школ Павловского района по определения образовательного маршрута для 

обучающихся 10-х классов. 

2. Утвердить повестку дня муниципального родительского собрания 

для родителей (законных представителей) обучающихся 10-х классов 

общеобразовательных школ Павловского района (Приложение № 1) 

3. Руководителям ОО обеспечить стопроцентную явку родителей и 

предоставить по окончании собрания листы регистрации участников собрания с 

подписями родителей (законных представителей) в соответствии с формой 

(прилагается). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образованием                                                     Т.В. Чекина                              

 

 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу управления образованием 

от ______________ № _____________ 

 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

муниципального родительского собрания по вопросам определения 

образовательного маршрута для обучающихся 10-х классов 

 

 

Дата проведения: 21.12.2018 года  

Время начала собрания: 17.00 часов 

Место проведения: ДШИ станицы Павловской  

 

№ 

пп 

Наименование вопроса выступающий  Регламент 

1 Вступительное слово Т.В. Чекина 17.00-17.05 

2 Об образовательном маршруте 

десятиклассников: 

  

2.1. Презентация профессий: 

- Ленинградский социально-

педагогический колледж; 

- Тихорецкий железнодорожный 

техникум- филиал РГУПС; 

- Павловский техникум 

профессиональных технологий; 

- Кущевский медицинский колледж$ 

- Брюховецкий аграрный колледж 

представители 17.05-17.30 

2.2. Востребованность профессий на рынке 

труда Краснодарского края и 

Павловского района 

Специалист 

ЦЗН 

17.30-17.50 

2.3. Как помочь своему ребенку сделать 

правильный выбор …. 

 

Н.А. Шпак 17.20-18.00 

 

3 Сделаем правильный выбор вместе О.А. Воронина 18.00-18.20 

4 Открытый микрофон  17.20 

 

Заместитель начальника управления                                                 О.А. Воронина 

 

 

 

 

 



ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ 

 

по вопросам определения образовательного маршрута для обучающихся  

10-х классов 

 

21.12.2019 

СОШ № ____________ 

 

№ 

пп 

ФИО родителей (законных представителей) 

полностью 

Подпись Дата 

1    

2    

3    

…    

    

    

    

 

___________ 

  
*графы 4и5 заполняются собственноручно каждым родителем, присутствующим на собрании. 

*лист ознакомления распечатывается с 2-х сторон 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


